关于举办“与孩子共同成长”系列讲座二的通知

   家长是孩子的第一任老师，家庭是孩子健康成长的港湾。为更好地服务广大教职工，关心教职工子女的教育，帮助教职工孩子成长成才，校工会特邀请杭州市青少年活动中心科技总辅导员、中学高级教师、保俶路实验学校特聘教师施泽民老师来校举办讲座。现将有关事项通知如下：
主 题：与孩子共同成长——怎样读懂您的孩子
时 间：2014年3月12日（周三）晚6：30
地 点：紫金港校区图书馆三楼文化空间
报名办法：因座位有限，请通过电话报名（88206953），来电请告知姓名、单位、联系电话。3月3日起上班时间内开始报名，额满为止（限额50人）。

            浙江大学工会
                                                                 2014年2月28日

附：
施泽民简介：杭州市青少年活动中心资深教师、中学高级教师。获浙江省校外教育优秀教师、全国优秀科技辅导员、杭州市文卫体系统名师、华东地区首届创新活动家等荣誉。开创“自然英语”、“头脑思维教育”项目并获创新项目奖。创办和主持“杭州少年科学院”，培养了大批优秀科技苗子。30多篇论文获得市级到全国级奖项。